
 
 

ZARZĄDZENIE NR 99/2025/W 
WÓJTA GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 9 października 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Lubochnia na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465, poz.1572, poz. 1907, poz. 1940, z 2025r. poz. 1153) oraz na podstawie art. 257, 
art. 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024r. poz. 1530, 
poz.1572, poz.1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 roku poz. 39, poz.1180) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 9 050,90 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 9 050,90 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Lubochnia na 2025 rok o kwotę 9 050,90 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 9 050,90 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Lubochnia na 2025 rok po zmianach wynosi 67 288 022,54 zł, w tym 
wydatki bieżące w kwocie 50 321 413,54 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 16 966 609,00 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Rezerwa ogólna w kwocie 2 700,90 zł została rozdysponowana według następującej klasyfikacji: 

70005 paragraf 4610 + 1 200,00 zł 

75095 paragraf 4610 + 1 500,90 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

mgr Piotr Majchrowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2025 r.

Poz. 9868



Załącznik do zarządzenia nr 99/2025/W 

Wójta Gminy Lubochnia 

z dnia 9 października 2025 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzia

ł 
§ / 

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 2 512 174,00 822 426,00 822 426,00 7 800,00 814 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 

po zmianach 2 513 374,00 823 626,00 823 626,00 7 800,00 815 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 413 174,00 723 426,00 723 426,00 7 800,00 715 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 2 414 374,00 724 626,00 724 626,00 7 800,00 716 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 689 748,00 1 689 748,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 724 054,40 8 879 993,40 8 547 575,23 7 039 015,00 1 508 560,23 15 318,17 317 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -6 000,00 -6 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,90 7 500,90 7 500,90 0,00 7 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 9 725 555,30 8 881 494,30 8 552 076,13 7 039 015,00 1 513 061,13 15 318,17 314 100,00 0,00 0,00 0,00 844 061,00 844 061,00 838 746,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 325 500,00 325 500,00 21 500,00 0,00 21 500,00 0,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022  

Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 325 500,00 325 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 171 500,00 171 500,00 166 500,00 6 000,00 160 500,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 158 318,17 158 318,17 148 000,00 65 000,00 83 000,00 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,90 1 500,90 1 500,90 0,00 1 500,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 159 819,07 159 819,07 149 500,90 65 000,00 84 500,90 10 318,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 627,05 220 627,05 220 627,05 0,00 220 627,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -2 700,90 -2 700,90 -2 700,90 0,00 -2 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 
po zmianach 217 926,15 217 926,15 217 926,15 0,00 217 926,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 220 327,05 220 327,05 220 327,05 0,00 220 327,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i 

celowe zmniejszeni -2 700,90 -2 700,90 -2 700,90 0,00 -2 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9868



e 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 626,15 217 626,15 217 626,15 0,00 217 626,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 21 165 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 477,88 3 053 412,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 21 165 346,88 20 822 346,88 19 760 890,03 16 707 827,88 3 053 062,15 400 000,00 661 456,85 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 829 295,83 829 295,83 828 295,83 511 080,83 317 215,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 829 295,83 829 295,83 828 295,83 511 430,83 316 865,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 67 288 022,54 50 321 413,54 40 879 036,77 26 331 120,35 14 547 916,42 2 343 083,17 5 498 293,60 0,00 0,00 1 601 000,00 16 966 609,00 16 966 609,00 838 746,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -9 050,90 -9 050,90 -6 050,90 0,00 -6 050,90 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 050,90 9 050,90 9 050,90 350,00 8 700,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 67 288 022,54 50 321 413,54 40 882 036,77 26 331 470,35 14 550 566,42 2 343 083,17 5 495 293,60 0,00 0,00 1 601 000,00 16 966 609,00 16 966 609,00 838 746,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9868


	ZARZĄDZENIE NR 99/2025/W WÓJTA GMINY LUBOCHNIA z dnia 9 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1

		2025-10-23T11:43:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




